
DESTINAZIONE 2017/2018
2016/2017

(all'8/11/16)
DIFFERENZA

CAMPAGNA

2016/2017

TURCHIA 6.114 1.324 4.790 33.441

LIBANO 3.214 1.930 1.284 15.642

SVIZZERA 2.938 3.285 -347 17.988

LIBIA 2.845 10 2.835 490

STATI UNITI 1.584 1.899 -315 9.931

SIRIA 1.125 1.238 -113 9.378

BRASILE 1.057 1.051 6 5.776

GIORDANIA 1.005 0 1.005 1.421

SERBIA 993 429 564 3.353

AUSTRALIA 992 1.253 -261 5.010

BOSNIA - ERZEGOVINA 929 679 250 4.226

KOSOVO 843 412 431 4.386

ALBANIA 703 490 213 2.550

CANADA 455 348 107 1.635

NORVEGIA 427 432 -5 1.558

REP. SUD AFRICA 301 20 281 369

MONTENEGRO 193 31 162 638

EMIRATI ARABI 182 45 137 1.356

UCRAINA 156 4 152 966

RUSSIA 154 131 23 708

ALTRE DESTINAZIONI 957 673 284 8.040

TOTALE 27.167 15.684 11.483 128.862

TIPO 2017/2018 2016/2017 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2016/2017

TONDO 5.050 1.440 3.610 14.377

MEDIO 863 688 175 3.184

LUNGO A 19.314 11.770 7.544 101.502

LUNGO B 1.940 1.786 154 9.799

TOTALE 27.167 15.684 11.483 128.862

DESTINAZIONE
2017/2018

al 07/11/2017

2017/2018

al 31/10/2017
DIFFERENZA

TURCHIA 6.114 4.863 1.251

LIBANO 3.214 2.217 997

SVIZZERA 2.938 2.602 336

LIBIA 2.845 2.845 0

STATI UNITI 1.584 1.384 200

SIRIA 1.125 1.006 119

BRASILE 1.057 1.023 34

GIORDANIA 1.005 880 125

SERBIA 993 905 88

AUSTRALIA 992 795 197

BOSNIA - ERZEGOVINA 929 846 83

KOSOVO 843 699 144

ALBANIA 703 538 165

CANADA 455 391 64

NORVEGIA 427 326 101

REP. SUD AFRICA 301 301 0

MONTENEGRO 193 193 0

EMIRATI ARABI 182 179 3

UCRAINA 156 134 22

RUSSIA 154 154 0

ALTRE DESTINAZIONI 957 889 68

TOTALE 27.167 23.170 3.997

Export ITALIA

dall'1/9/2017 al 7/11/2017 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


